
                                                                                                                                                                                              

   
                                               ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

25 СЕСІЯ VІІ СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ   

            

 12  вересня 2019 року                                                                                 № 823 

 

 

Про внесення змін та доповнень до 

штатних розписів закладів загальної 

середньої освіти та дошкільної освіти 

Гребінківської міської ради 

 

  

Відповідно до ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, наказу Міністерства освіти і науки України від 6 грудня 2010 року 

№1205 „Про затвердження Типових штатних нормативів  загальноосвітніх 

навчальних закладів”, розглянувши подання директорів закладів освіти 

Гребінківської міської ради та враховуючи висновки і рекомендації постійних 

комісій міської ради, міська рада : 
 

ВИРІШИЛА: 

1. Внести зміни та доповнення до штатних розписів закладів загальної 

середньої освіти та дошкільної освіти Гребінківської міської ради: 

     - ввести 2 шт. од. асистента вчителя на базі філії Гребінківська ЗОШ І-ІІ 

ст. № 1 Опорного закладу Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 Гребінківської міської 

ради; 

     - ввести 1 шт. од. асистента вихователя у заклад дошкільної освіти 

“Веселка” Гребінківської міської ради; 

    - ввести 1 шт. од. вчителя групи подовженого дня в Опорному закладі 

Гребінківська ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 Гребінківської міської ради; 

       - ввести 0,5 ставки сестри медичної в Опорному закладі Гребінківська 

ЗОШ І-ІІІ ст. № 4 Гребінківської міської ради; 

       - ввести 0,5 ставки сестри медичної в Гребінківській гімназії Гребінківської 

міської ради. 

     2.Контроль рішення покласти на постійну комісію з питань освіти, культури, 

молоді, фізичної культури, охорони здоров’я та соціального захисту (Кулікову 

Т.В.). 
 

 

 Міський голова                                                        В.І. Колісніченко     


